
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL  NUOSAVYBĖS TEISIŲ Į IŠLIKUSĮ NEKILNOJAMĄJĮ TURTĄ  ATKŪRIMO 
                                                                                  

2005 m. spalio 14  d. Nr. TS-11.130 
Rokiškis                                                                                       

                                                                           
  Vadovaudamasi Lietuvos  Respublikos religinių bendrijų teisės į  išlikusį nekilnojamąjį 
turtą atkūrimo tvarkos 1995 m. kovo 21 d. įstatymu Nr. I-822 ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės 
1995 m. rugsėjo 22 d. nutarimu Nr.1275 „Dėl Lietuvos Respublikos religinių bendrijų teisės į 
išlikusį nekilnojamąjį turtą atkūrimo tvarkos įstatymo įgyvendinimo“ ir atsižvelgdama į Ragelių 
Švč.Mergelės Marijos parapijos  prašymą, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1.Atkurti  Ragelių Švč. Mergelės Marijos religinei bendrijai nuosavybės teises į išlikusį 
nekilnojamąjį turtą, t.y. gyvenamąjį namą 1 Al/m (unikalus Nr.73/918-0067-01-4),  esantį Ragelių 
kaime, Jūžintų seniūnijoje, kurio rinkos vertė – 10600 litų. 

2. Išpirkti 1 punkte minimą išlikusį nekilnojamąjį turtą pagal Ragelių Švč.Mergelės Marijos 
religinės bendrijos pasirinktą išpirkimo būdą - teikiant paramą remontuojant (restauruojant )  
Ragelių varpinę  už 10600  litų.  

3. Įpareigoti savivaldybės administracijos direktorių rengiant savivaldybės 2006 metų 
biudžeto projektą numatyti lėšas paramai, susijusiai su Ragelių varpinės  restauravimu, teikti.   
 
 
Meras                                                                                                   Egidijus Vilimas 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Aldona Mikalkėnienė,71429   
                                    
 


